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Тернопільська міська рада

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ

з питань бюджету та фінансів

Протокол засідання комісії № 1
від 21.01.2016р.

Всього членів комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.
Присутні члени комісії: 
(5) Турський І.В., Баб’юк М.П., Зелінка Н.В., Яциковська О.Б., Ткаченко А.М.
Відсутні члени комісії: 
(2) Болєщук П.М., Сиротюк М.М.
Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:

Остапчук В.О. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради,
Кучер Н.П.
- начальник фінансового управління,


Харів Н.Т. - головний спеціаліст організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.

На засіданні комісії присутні з власної ініціативи:

Лупак С.М.
- депутат міської ради,

Шкула А.П.
- депутат міської ради,

Місько В.В.
- депутат міської ради.
Головуючий – голова комісії Турський І.В.
Слухали:
Про затвердження порядку денного засідання комісії.

Виступив: Турський І.В., який запропонував доповнити  порядок денний наступними питаннями:
1. Про звернення депутата Лупака С.М. щодо звільнення від податку на нерухомість об'єднання співвласників багатоквартирних будинків. 
2. Про іменні стипендії Тернопільської міської ради в галузі освіти для обдарованих дітей міста Тернополя,

3. Про Положення про громадські експертні комісії при постійних комісіях Тернопільської міської ради,

Результати голосування за пропозицію Турського І.В.: За - 5, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити порядок денний засідання комісії.
Порядок денний засідання:

	1. 
	Про внесення змін  в  рішення Тернопільської міської ради від 30.06.2015р. №6/60/27 „Про місцеві податки і збори”

	2. 
	Про внесення змін до рішення  міської ради від 22.12.2015р. № 7/3/23 „Про бюджет м.Тернополя на 2016рік”

	3. 
	Про звернення депутата Лупака С.М. щодо звільнення від податку на нерухомість об'єднання співвласників багатоквартирних будинків

	4. 
	Про іменні стипендії Тернопільської міської ради в галузі освіти для обдарованих дітей міста Тернополя

	5. 
	Про Положення про громадські експертні комісії при постійних комісіях Тернопільської міської ради


1.Перше питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Про внесення змін  в  рішення Тернопільської міської ради від 30.06.2015р. №6/60/27 „Про місцеві податки і збори”.
ДОПОВІДАЛИ:
Остапчук В.О., Кучер Н.П.
ВИРІШИЛИ:
Погодити проект рішення міської ради «Про внесення змін  в  рішення Тернопільської міської ради від 30.06.2015р. №6/60/27 „Про місцеві податки і збори”».
Результати голосування: За -5, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

2.Друге питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення  міської ради від 22.12.2015р. № 7/3/23 „Про бюджет м.Тернополя на 2016рік”
ДОПОВІДАЛИ:
Остапчук В.О., Кучер Н.П.
ВИСТУПИЛИ:
Турський І.В., Баб’юк М.П., Зелінка Н.В., Яциковська О.Б., Ткаченко А.М.
ВИРІШИЛИ:

Погодити проект рішення міської ради «Про внесення змін 




до рішення
міської ради від 22.12.2015р. № 7/3/23 „Про 




бюджет м.Тернополя на 2016рік” з наступними






зауваженням:




Передбачити, що кошти, зазначені в п.4.2 можуть бути 




використані, за погодженням комісії, після врегулювання 




питання на Державному рівні.

Результати голосування: За - 5, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
3.Третє питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:

Про звернення депутата Лупака С.М. щодо звільнення від податку на 


нерухомість об'єднання співвласників багатоквартирних будинків ДОПОВІДАВ:
Лупак С.М.
ВИСТУПИЛИ:
Турський І.В., Баб’юк М.П., Зелінка Н.В., Яциковська О.Б., Ткаченко А.М.

ВИРІШИЛИ:

Направити дане звернення заступнику міського голови Остапчук В.О. 


для опрацювання.
Результати голосування: За - 5, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
4.Четверте питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:

Про іменні стипендії Тернопільської міської ради в галузі освіти для 


обдарованих дітей міста Тернополя 
ДОПОВІДАВ:
Місько В.В.
ВИРІШИЛИ:

Погодити проект рішення міської ради «Про іменні стипендії 



Тернопільської міської ради в галузі освіти для 






обдарованих дітей міста Тернополя».
Результати голосування: За - 5, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
5.П’яте питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:

Про Положення про громадські експертні комісії при постійних 



комісіях Тернопільської міської ради 
ІНФОРМУВАВ:
Зелінка Н.В.
ВИСТУПИЛИ:
Турський І.В., Баб’юк М.П., Зелінка Н.В., Яциковська О.Б., Ткаченко А.М.

ВИРІШИЛИ:

Не погодити проект рішення міської ради «Про Положення про 



громадські експертні комісії при постійних комісіях Тернопільської 



міської ради». 
Результати голосування: За - 2, проти-0, утримались-3. Рішення не прийнято.

Голова комісії




І.В.Турський
Секретар комісії




Н.В.Зелінка

_1494141389.unknown

